ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đăng ký tham dự tập huấn,

bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ

về Luật Đất đai năm 2024

Đức Phổ, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ tài nguyên

và môi trường

UBND thị xã Đức Phổ (tỉnh Quảng Ngãi) đăng ký cán bộ, công chức tham

dự tập huấn theo nội dung Công văn số 1952/BTNMT-ĐĐ ngày 28/3/2024 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn,

nghiệp vụ về Luật Đất đai năm 2024; cụ thể như sau:

1. Về thành phần đăng ký tham dự tập huấn: Gồm 08 cán bộ, công chức

đang công tác tại UBND thị xã Đức Phổ, cụ thể:

(1) Ông Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

(2) Ông Huỳnh Thanh Thao - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

(3) Ông Võ Văn Lục - Trưởng phòng Tư pháp thị xã;

(4) Ông Đinh Hữu Toàn - Chánh Thanh tra thị xã;

(5) Ông Nguyễn Việt Toàn - Phó trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã;

(6) Ông Nguyễn Thanh Toàn - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ thị xã;

(7) Ông Võ Tấn Khoa - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

(8) Ông Lương Văn Thuận - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

2. Địa điểm đăng ký tập huấn: Tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Kính đề nghị Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ tài nguyên và môi trường

quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TN và MT, TP, TC-KH, NV;

- Thanh tra thị xã;

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVLVThuan.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-26T16:31:51+0700

		2024-04-26T17:09:59+0700

		2024-04-26T17:09:59+0700

		2024-04-26T17:09:59+0700